
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

I
NESSCzech s.r.o.
k rukám Ing. Jan Tomsa
ředitel projektu RÚIAN
V Parku 2335/20,
148 00 Praha 4

l

L J
vÁš DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NASEZNAČKA

Č. j. ČÚZK-186471
2016-24

VYŘIZUJE ILINKA

Holenda I 1248

MíSTO ODESLÁNí I DATUM

Praha I 22.12.2016

Objednávka Č. 15 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního

systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní identifikace a IS

veřejného dálkového přístupu v letech 2016 - 2019, Č. j. Objednatele ČÚZK 18830/2015-24,

Č. sml. Zhotovitele: 8150635, uzavřené dne 30.12.2015(dále jen "Rámcová smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na

poskytnutí níže uvedených plnění:

Cislo Pracnost Pracnost Pracnost
požadavku JIRA SOM CR analýzy realizace požadavku Poznámka

ČLO ČLO celkem

1 15827 49151 CR015 - 226 226 Výpis editace prvků za období

2 15953 50116 CR016 v2 - 43 43 Optimalizace běhu VFR

3 16482 53961 CR024 - 36 36 Umožnění obnovy zrušeného
PSČ

4 16528 54295 CR027 - 47 47 Zpřistupněnl výpisu reklamací
dalším agendám

5 16528 54295 CR028 - 74 74 Změna způsobu zpracování
neplatných reklamací

6 16528 54295 CR029 - 74 74 Informace o reklamaci prvku při
vložení do NZ

7 16547 54390 CR034 - 76 76 Doplnění následovníka u
vybraných rušených prvků

8 16230 51433 - - 9 9 Sjednocení názvů - změna
obrazovek (popup okna)

Celkem - 585 585 -

TELEFON

+420 284 041 253
Fax
+420 284 O 41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
OOSOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Rekapitulace:

Plnění CLO Kč bez DPH Kč včetně DPH
Analýzy O O O
Realizace 585 2.632.500 3.185.325
Celkem 585 2.632.500 3.185.325

Celková pracnost dle této objednávky je 585 čld. Celková cena plnění podle této objednávky činí

2.632.500,- Kč bez DPH, to je 3.185.325,- Kč s DPH (21%).

Plnění dle objednávky č. 15 požadujeme v termínu do 09.06.2017.

Dílčím plněním ve smyslu RS se v této objednávce č. 15 rozumí celá dodávka 2.2 pro všechny
realizace objednané do dodávky 2.2 (včetně již objednaných a následně ještě případně dalších
objednaných dodávek realizací do dodávky 2.2).

Termínem realizace se rozumí předání závěrečného CD celé dodávky RÚIAN 2.2.

Akceptace výstupu bude provedena akceptačním protokolem po ukončení ověřování celé dodávky 2.2.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v CR a v prostředí SDM/JIRA.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními
Rámcové smlouvy.

Zhotovitel NESS Czech s. r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

iroslava Zále Y' ová a Milan Kříž
jednatelé NESS Czech s.r.o.

TELEFON

+420 284 041 253
Fax
+420 284 O 41 204 strana 2 ze 2


	Page 1
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
	I 
	L 
	l 
	J 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



		2017-01-04T20:05:30+0100
	Unknown signer 9092e8d3ba51a1782b954c5ce13ce7d1105acb92




